
　※ドリンクのご料金も合わせて改定させていただきますのでご了承ください。

ラウンジロイヤル価格改定のお知らせ
いつも KKR ホテル東京 「ラウンジロイヤル」 をご利用いただき誠にありがとうございます。

　日々質の高いお料理をリーズナブルにお召し上がりいただけるよう努力を重ねてまいりまし

たが、 昨今の原材料等の値上がりのため従来のクオリティのままの提供が困難となってまい

りました。

　大変心苦しいご案内となりますが、 今春より商品価格を一部改定させていただくことになり

ました。

　これからも皆様により良いお食事を提供できるようサービス向上にも努めてまいりますので、

何卒ご理解の上、 変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

＜価格改定メニュー＞
改定時期：2024年4月1日（月）より

ラウンジロイヤル　店長

KKR ホテル東京　1F ラウンジロイヤル

・アップルパイセット

・ショートケーキセット

・アップルパイ単品

・ショートケーキ単品

■テイクアウト

・アップルパイ　　　角型 /

　　　　　　　　　ホール /

他　喫茶メニューについても一部価格変更となりますのでご了承ください。

1,000 円　⇒　1,200 円

　900 円　⇒　1,000 円

　650 円　⇒　　800 円

　500 円　⇒　　600 円

1,200 円　⇒　1,500 円

2,000 円　⇒　2,400 円


